
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

от  13.02.2015 г.      №  26 
с. Обуховское 

 

 

 
Об утверждении расписания выезда подразделений пожарной охраны для тушения 

пожаров и проведения аварийно – спасательных работ на территории МО 

«Обуховское сельское поселение» с привлечением  

добровольных пожарных дружин. 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 года  № 100-ФЗ  «О 

добровольной пожарной охране», Законом Свердловской  области от 12.07.2011 года № 

71- «О добровольной пожарной охране на территории Свердловской области», и  Устава  

МО «Обуховское сельское поселение», в целях усиления мер по предупреждению и 

ликвидации пожаров пожароопасный период 2015 года; 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердитьрассписание выезда подразделений пожарной охраны с привлечением 
ДПД для тушения пожаров и проведения аварийно – спасательных работ на территории 
МО «Обуховское сельское поселение»  (прилагается).  
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

МО «Обуховское сельское поселение» Артюшину О.Н. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном сайте Администрации МО «Обуховское сельское поселение» 

и в сети «Интернет». 

 
 
Глава МО 
«Обуховское сельское поселение» В.И. Верхорубов 



 


